29
Abrieb • Abrasion
Technische Änderungen vorbehalten
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
 Technische Daten / Technical data
Ester-Basis Polyurethan / Ester based PU hose
Polyurethan beschichtete verkupferte Stahlspirale
PU coated copper colored steel spiral
+90° C
-40° C
Code Ø inn Min Wandst. Gewicht Biegeradius Vak. Rollen-Länge Vol. Doppelbrücke W2
Code Ins. Ø Min wall th. Weight Bending Vac. Coil lgth. Vol. double bridge W2
mm mm g/m mm m H2O m m3
N5010400000000 40 1,5 475 90 9,5 30 0,149 -
N5010450000000 45* 1,5 585 90 9,0 30 0,167 -
N5010520000000 50,8 1,5 640 90 9,0 30 0,192 -
N5010600000000 60 1,5 765 95 8,5 30 0,239 -
N5010630000000 63,5* 1,5 880 100 8,0 30 0,253 -
N5010650000000 65* 1,5 900 100 7,5 30 0,268 -
N5010760000000 76,2 1,5 1160 110 7,0 20 0,148 -
N5010800000000 80 1,5 1170 110 6,0 20 0,151 -
N5010900000000 90* 1,5 1305 115 5,0 20 0,196 -
N5011000000000 100 1,5 1365 120 4,0 20 0,224
F2 W2 100.0 127.0
N5011020000000 102 1,5 1390 120 4,0 20 0,232
N5011100000000 110* 1,5 1450 130 3,2 20 0,273
N5011200000000 120 1,5 1580 150 3,0 20 0,374
N5011270000000 127* 1,5 1665 150 2,9 20 0,416
N5011400000000 140 1,5 2015 170 2,4 20 0,690
F2 W2 130.0 190.0
N5011520000000 152,4 1,5 2190 200 2,0 20 0,959
N5011600000000 160* 1,5 2295 250 1,8 20 1,317
N5011800000000 180* 1,5 2575 300 1,5 20 1,989
N5012030000000 203,2* 1,5 3510 300 1,2 15 1,931 F2 W2 203.0 230.0
*Verfügbar auf Anfrage-Bitte kontaktieren Sie unsere Büros für Grössen und  Mindestmengen / *Available on request, contact our sales office for more info and quantities
Augelistete technische Daten beziehen sich auf eine Temperatur bis 23°C und 50% Luftfeuchtigkeit / The technical data here reported were measured at 23°c with 50% humidity
NEXT 15
Transluzenter Schlauch aus Ester-Basis Polyurethan mit Polyurethan beschichteter Stahlspirale hoher Haftung. Seele völlig glatt um den Durchfluss